
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne 15. 10. 2011   

od 14.00 hodin ve spolkovém domě 

 
 

Přítomni: př. Ing. J. Bárta, př. J. Bergl, př. J. Dvořák, př. Z. Hříbal, př. M. Plotica,  
př. T. Vémola 

  
 
 

 

1. Výbor dohodl podrobnosti o předání funkce vodohospodáře mezi př. T. Vémolou a př. 
M. Ploticou. Termín do 31. 12. 2011 

2. Na počátku měsíce září byla ve spolupráci s MěÚ Klecany opravena spodní cesta, 
Klecany zapůjčily mechanizaci i s obsluhou. 

3. Nadále se řeší problém opravy horní příjezdové cesty. 

4. Výbor rozhodl o proplacení 394,- Kč př. Z. Chabinovi za kámen, který byl upotřeben 
na zpevnění spodního parkoviště. 

5. Výbor rozhodl o zakoupení poklopu na šachtu vodovodu v křižovatce ulic Hlavní a 
Západní. 

6. U členů kteří mají nefunkční vodoměr bude účtováno podle vodovodního řádu, to je 
průměr za poslední 3 roky. 

7. Elektrohospodář již předal vyůčtování spotřeby elektrické energie za uplynulé období. 

8. Výbor rozhodl o likvidaci starého, nefunkčního rozhlasového zařízení a o 
přestěhování kuchyňské skříně z přední místnosti spolkového domu do kuchyňky. 

9. Příští schůze výboru bude svolána po předběžné dohodě v období před koncem roku 
v Praze. 

 

 
 
V Klecánkách dne  15. 10. 2011 
 
 
     
          
  Jiří Dvořák       Zdeněk Hříbal 
  předseda ZO ČZS      jednatel ZO ČZS 


